PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 510/2021 – CM
     Garça, 20 de julho de 2021.

Requerimento nº 740/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Live Cerejeiras Festival.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo informou que:
1) Todas as medidas necessárias para segurança dos

participantes, como higienização do local, controle de acesso de pessoas, uso
de máscara entre outras;

2) O recurso utilizado será o que for arrecadado por
meio de patrocínio;

3) Diversas pessoas fazem parte da organização. O
evento foi dividido em 3 fases, sendo 2 dias de gravação e 1 dia ao vivo.
Passarão nos estúdios de gravação, nos 3 dias, aproximadamente 100
pessoas;

4) O evento foi dividido em 3 fases, sendo 2 dias de
gravação e 1 dia ao vivo, evitando assim, aglomerações.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-08-04T16:16:21-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823